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Kundeinformation 

Odense april 2010 

Hvorfor følge udviklingen, når man selv kan skabe den. 
Dette er mottoet for Trykluft Centret A/S år 2010. 
Nye og gamle fagfolk i staben, nye og gamle agenturer og produkter samt et styrket 
servicekoncept gør os bedre rustet end nogensinde. 

Trykluft Centret A/S har styrket vores produktprogram og indgået aftale med det Atlas Copco 
ejet Worthington Creyssensas om forhandling af deres meget stærke produktprogram med 
yderst konkurrencedygtige priser. 

Bredt program i energirigtige skruekompressorer fra 2,2 til 180 kW. 
Mange udgaver. Med eller uden frekvensstyring/indbygget køletørrer. Varmegenindvinding mv.

Personale 
Trykluft Centret A/S er samtidig blevet styrket med udvidelse af vores personale. 
Pr. 1. april 2010. 

Sjælland: 
Vi kan på Sjælland byde velkommen til Jacob Jørgensen som er ansat som salgskonsulent på 
Sjælland.  
Jacob Jørgensen skal varetage vores interesser over for eksisterende og nye kunder. 

Ligeledes kan vi byde Kaj Mikaelsen tilbage i folden som servicetekniker på Sjælland. 
Kaj Mikaelsen har mange års erfaring inden for branchen og har efter nogle år med 
udfordringer i andre firmaer valgt at blive genansat i Trykluft Centret A/S. 
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Syd og midt Jylland: 
I det Syd- og midtjyske har vi ligeledes styrket os med ansættelsen af Carsten Jørgensen 
som er ansat som salgskonsulent.  
Carsten Jørgensen skal varetage vores interesser over for eksisterende og nye kunder. 

Tid er penge! 
Det er sagt ofte, men er mere aktuelt end nogensinde. Tid er penge.  
Ikke mindst hos produktionsvirksomheder er driftsforstyrrelser med til at udhule indtjeningen.  
Derfor er hurtig service af produktionsapparatet et konkret bidrag til bundlinjen. 

24 timers landsdækkende service 
Trykluft Centret A/S har åbent for opkald 24 timer i døgnet.  
Vi garanterer en hurtig indsats, så din produktion påvirkes så lidt som overhovedet muligt.  
Vi ser vores samarbejde som et partnerskab, hvor det også er i vores interesse at afhjælpe 
problemerne så hurtigt og effektivt som muligt. 

Trykluft Centret A/S har i mange år haft forhandling af Ingersoll-Rand produkter og er derfor 
specialister med meget stor erfaring med servicering af disse produkter og kan naturligvis 
forsat servicerer og supporterer Ingersoll-Rand kompressorer og efterbehandlingsudstyr. 

Start dialogen! 
Med styrkelsen af vores organisation og produktprogram er det mere attraktivt end 
nogensinde at indlede en dialog med Trykluft Centret A/S vedrørende firmaets trykluftbehov. 
Kontakt os og hør hvordan vi kan hjælpe.  
Vi ønsker at sætte standarden for fremtidens trykluftinstallationer.  

Det kan blive din fordel. 

Kontakt Trykluft Centret A/S på telefon 66171233 - mail info@tcinfo.dk 
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